
UCHWAŁA NR XXXI/211/2022 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Puńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U z 
2022 r. poz. 1277 i 2418), działając na wniosek Wójta Gminy Puńsk, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/201/2018 Rady Gminy Puńsk z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Puńsk na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 1377) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W opisie granic okręgu wyborczego nr 1 zmienia się dotychczasowy zapis nazwy miejscowości „Puńsk 
wieś” na zapis „Puńsk nr: 1-27”. 

2. W opisie granic okręgu wyborczego nr 12 dodaje się ulicę „16 Lutego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puńsk. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Puńsk 

 
 

Helena Wojlanis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C405276C-4EC4-4945-91D1-8B1D000D2397. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


